令和  年  月  日

データ利用申請書

  株式会社価値総合研究所 地域経済循環分析用データ担当殿

   以下のとおり申請いたします。

   なお、使用にあたっては使用条件を熟知の上、遵守いたします。

申 請 者 申 請 団 体

 代 表 者 印

 担   当 印

 連 絡 先

住所：〒

TEL：

E-mail：

調 査 名

対象地域

合計    市町村

年 次 １．2010年  ２．2013年  ３．2015年  ４．2018年  ５．2020年

目 的

調査データの

公表等

１．調査データを元に作成された資料は、公表（する・しない）

２．調査報告書は、公表（する・しない）

３．公表の方法について（                       ）

データの

複写（転写）

予定の有無

使用に当たりデータを複写（転写）する予定が

ある（媒体：        ）

ない

受 付 日 令和  年  月  日

データ利用期限 令和  年  月  日 提供日